VITA – perfect match.
Systèmes rentables d'une très grande fonctionnalité
Fours dentaires VITA
VITA Farbkommunikation
VITA Farbkommunikation
Contrôle de la couleur VITAReproduction de la couleur VITACommunication de la couleur VITADétermination de la couleur VITA
2
L'individualité revendiquée

Veille fours de cuisson*1 Frittage universel fours de
frittage *2
Économie et écologie en harmonie
19
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
Configurateur
Dépôt : Client : N° de commande :
Date :
Illustration Désignation N° art. Quantité
VITA VACUMAT 6000 M
Unité de cuisson
Laquée, anthracite
(230 x 440 x 330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000M220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000M110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000M100
VITA VACUMAT 6000 M
Unité de cuisson
Laquée, rouge carmin
(230 x 440 x 330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MKR220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MKR110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MKR100
VITA VACUMAT 6000 M
Unité de cuisson
Laquée, bleu ciel
(230 x 440 x 330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MHB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MHB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MHB100
VITA VACUMAT 6000 M
Unité de cuisson
Laquée, noir profond
(230 x 440 x 330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTS220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTS110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTS100
VITA VACUMAT 6000 M
Unité de cuisson
Laquée, bleu turquoise
(230 x 440 x 330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTB100
VITA VACUMAT 6000 M
Unité de cuisson
Laquée, blanc clinique
(230 x 440 x 330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MRW220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MRW110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MRW100
Fours dentaires VITA
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
20
Configurateur
Dépôt : Client : N° de commande :
Date :
Illustration Désignation N° art. Quantité
VITA VACUMAT 6000 MP
Unité de pressée combi
Laquée, anthracite
(230 x 630 x 370 mm)
VITA VACUMAT 6000 MP, 230 V DV6000MP220
VITA VACUMAT 6000 MP, 110 V DV6000MP110
VITA VACUMAT 6000 MP, 100 V DV6000MP100
VITA ZYRCOMAT 6100 MS
Unité de cuisson
Laquée, anthracite
(315 x 470 x 500 mm)
VITA ZYRCOMAT 6100 MS, 230 V DZY6100MS220
VITA V60 i-Line PLUS
Unité de cuisson
Thermolaquée
(260 x 420 x 570 mm)
VITA V60 i-Line PLUS, 230 V DV60IP220
VITA V60 i-Line PLUS, 110 V DV60IP110
VITA V60 i-Line PLUS, 100 V DV60IP100
Fours dentaires VITA
21
VITA vPad
Unité de commande